
1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 1
11/07/2016

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   29.17 00:59.7930.62

2 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   29.51 01:00.6331.12

3 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVAVEN   30.20 01:00.8130.61

4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   29.78 01:00.8731.09

5 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   29.69 01:00.9631.27

6 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTOVEN   30.23 01:01.1230.89

7 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN   30.21 01:02.1031.89

8 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   30.66 01:02.1931.53

9 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISVEN   30.23 01:02.3232.09

10 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSDVEN   29.38 01:02.3632.98

11 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   30.40 01:02.5032.10

12 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVAVEN   30.56 01:02.7232.16

13 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   31.21 01:03.0431.83

14 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   30.68 01:03.3232.64

15 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   30.73 01:03.5932.86

16 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   31.29 01:03.6432.35

17 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   31.23 01:04.0632.83

18 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT VEN   30.83 01:04.1033.27

19 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN   31.12 01:04.3933.27

20 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   30.46 01:04.6334.17

21 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANOVEN   31.15 01:04.8433.69

21 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   30.74 01:04.8434.10

21 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   31.17 01:04.8433.67

24 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   31.71 01:04.9433.23

25 GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN   31.94 01:04.9933.05

26 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   31.67 01:05.3433.67

26 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   31.49 01:05.3433.85

26 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLISVEN   32.03 01:05.3433.31

29 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN   31.93 01:05.4533.52

29 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTOVEN   32.08 01:05.4533.37

31 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   32.38 01:05.4833.10

32 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   30.93 01:05.6134.68

33 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   32.40 01:05.7533.35

34 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN   32.39 01:05.8333.44

35 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISVEN   32.02 01:05.9233.90

36 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIMEVEN   31.98 01:06.0134.03

37 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANOVEN   32.91 01:06.0333.12

38 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTOVEN   32.26 01:06.0933.83

39 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   32.72 01:06.2933.57

40 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   32.47 01:06.3733.90

41 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   23.91 01:06.4442.53

41 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   32.47 01:06.4433.97

43 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANOVEN   32.23 01:06.4534.22

44 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   32.02 01:06.5234.50

45 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   32.50 01:06.9634.46

46 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTOVEN   32.72 01:07.1034.38

47 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTOVEN   32.39 01:07.2334.84

48 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   32.16 01:07.3035.14

49 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTOVEN   31.63 01:07.6536.02

50 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTOVEN   33.29 01:07.7634.47

51 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRAVEN   32.41 01:07.7735.36

52 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   32.77 01:07.8035.03

53 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSDVEN   32.53 01:08.0035.47
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 2
11/07/2016

Risultati completi

53 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN   33.61 01:08.0034.39

55 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   33.52 01:08.0334.51

55 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIAVEN   32.91 01:08.0335.12

57 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT VEN   33.26 01:08.0434.78

58 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTOVEN   32.42 01:08.1035.68

59 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVAVEN   32.78 01:08.1835.40

60 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   33.27 01:08.2034.93

61 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLISVEN   33.42 01:08.2734.85

61 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZAVEN   32.91 01:08.2735.36

63 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN   33.31 01:08.3034.99

64 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENTVEN   33.37 01:08.5435.17

65 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   32.31 01:08.6336.32

66 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANOVEN   33.17 01:08.6635.49

67 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   32.86 01:08.7235.86

68 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTOVEN   32.63 01:08.8336.20

69 VAROTTO TOMMASO 2004 GISVEN   33.21 01:08.9735.76

70 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTOVEN   33.49 01:09.0535.56

71 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   33.72 01:09.0735.35

72 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOVEN   33.09 01:09.1336.04

73 SALMISTRARO DAVIDE 2003 SWIM CONSELVEVEN   32.38 01:09.4337.05

74 MELLA RICCARDO 2003 CSSVEN   33.53 01:09.5035.97

75 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTOVEN   33.50 01:09.8236.32

76 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISVEN   33.75 01:10.0036.25

77 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   33.54 01:10.7237.18

78 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   33.97 01:10.8636.89

79 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   35.51 01:10.9535.44

80 FRELLO DAVID 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   35.21 01:11.3936.18

81 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT VEN   34.55 01:12.5538.00

82 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTOVEN   34.87 01:13.2338.36

83 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINAVEN   36.34 01:13.4037.06

84 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINAVEN   35.66 01:14.2738.61

85 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTOVEN   36.58 01:16.5840.00

86 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTEVEN   37.68 01:18.7741.09

- ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN SQU
- FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANOVEN SQU
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 3
11/07/2016

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 17:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN 00:29.52
2 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:29.63
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.76
4 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:29.96
5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.97
6 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:30.22
7 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:30.60
8 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:30.76
9 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOVEN 00:30.79
9 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIMEVEN 00:30.79
11 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.80
12 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 00:30.88
13 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:30.91
14 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINAVEN 00:30.93
15 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVAVEN 00:31.25
16 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSDVEN 00:31.26
17 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:31.30
18 SIMONETTO EMMA 2004 GISVEN 00:31.34
19 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTOVEN 00:31.37
20 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT VEN 00:31.45
21 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZAVEN 00:31.51
22 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRAVEN 00:31.70
23 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 00:31.73
24 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN 00:31.74
25 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTOVEN 00:31.76
26 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT VEN 00:31.81
26 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 00:31.81
28 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSDVEN 00:31.84
29 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:31.85
30 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:31.88
31 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTOVEN 00:31.89
32 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTOVEN 00:31.91
33 GUIDOLIN NICOLE 2004 GISVEN 00:31.93
34 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:31.94
35 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN 00:31.97
36 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTOVEN 00:32.03
37 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVAVEN 00:32.10
38 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT VEN 00:32.20
39 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRAVEN 00:32.24
39 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVAVEN 00:32.24
41 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN 00:32.26
42 MICHELON ELENA 2004 GISVEN 00:32.30
43 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 00:32.33
44 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTOVEN 00:32.45
45 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTOVEN 00:32.47
46 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:32.48
46 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISVEN 00:32.48
48 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:32.54
49 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANOVEN 00:32.55
50 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.56
51 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:32.82
52 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANOVEN 00:32.86
53 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:33.16
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 4
11/07/2016

Risultati completi

53 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:33.16
55 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 00:33.20
55 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVAVEN 00:33.20
55 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT VEN 00:33.20
58 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZAVEN 00:33.34
59 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:33.54
60 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVAVEN 00:33.55
61 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:33.74
62 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:33.75
63 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN 00:33.78
64 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISVEN 00:33.86
65 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLUVEN 00:33.99
66 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:34.26
67 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENTVEN 00:34.31
68 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANOVEN 00:34.37
69 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:34.40
70 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENTVEN 00:34.46
71 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTOVEN 00:34.69
72 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:34.79
73 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTOVEN 00:34.98
74 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 00:35.31
75 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTOVEN 00:35.32
76 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:35.41
77 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:35.47
78 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANOVEN 00:35.73
79 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 00:35.75
80 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:36.25
80 CALO' MARTINA 2004 GISVEN 00:36.25
82 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTOVEN 00:36.33
83 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:37.07
84 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:37.44
85 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 00:37.59
86 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINAVEN 00:38.13
87 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTOVEN 00:38.21
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 5
11/07/2016

Risultati completi

200 Farfalla - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN
 

 33.73  01:11.91
38.18

 01:50.43
38.52

02:26.83
36.40

2 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTOVEN
 

 34.52  01:14.01
39.49

 01:55.26
41.25

02:32.31
37.05

3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 33.82  01:12.80
38.98

 01:54.25
41.45

02:33.24
38.99

4 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

 36.30  01:13.70
37.40

 01:55.05
41.35

02:35.06
40.01

5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 35.24  01:14.37
39.13

 01:56.54
42.17

02:35.25
38.71

6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 34.40  01:14.18
39.78

 01:56.68
42.50

02:37.02
40.34

7 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 33.02  01:12.10
39.08

 01:54.89
42.79

02:38.83
43.94

8 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINAVEN
 

 36.71  01:16.43
39.72

 01:58.09
41.66

02:40.27
42.18

9 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTOVEN
 

 35.84  01:19.56
43.72

 02:04.57
45.01

02:46.21
41.64

10 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVAVEN
 

 36.46  01:19.29
42.83

 02:04.62
45.33

02:47.03
42.41

11 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTOVEN
 

 35.71  01:17.68
41.97

 02:02.86
45.18

02:47.50
44.64

12 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIAVEN
 

 37.53  01:20.14
42.61

 02:04.91
44.77

02:49.43
44.52

13 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN
 

 36.34  01:20.04
43.70

 02:06.50
46.46

02:50.16
43.66

14 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 36.68  01:19.96
43.28

 02:07.72
47.76

02:53.13
45.41
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 6
11/07/2016

Risultati completi

200 Farfalla - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 18:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISVEN
 

 36.12  01:16.24
40.12

 01:58.06
41.82

02:39.13
41.07

2 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTOVEN
 

 36.26  01:16.89
40.63

 02:00.40
43.51

02:41.48
41.08

3 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTOVEN
 

 37.02  01:18.14
41.12

 02:01.84
43.70

02:43.45
41.61

4 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 36.65  01:18.26
41.61

 02:02.02
43.76

02:43.80
41.78

5 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTOVEN
 

 36.98  01:18.41
41.43

 02:01.83
43.42

02:43.85
42.02

6 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTOVEN
 

 37.60  01:18.97
41.37

 02:03.29
44.32

02:45.27
41.98

7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 37.49  01:19.21
41.72

 02:05.31
46.10

02:49.84
44.53

8 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTOVEN
 

 38.97  01:22.96
43.99

 02:09.97
47.01

02:51.05
41.08

9 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN
 

 37.28  01:21.28
44.00

 02:05.74
44.46

02:51.45
45.71

10 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 37.73  01:20.81
43.08

 02:06.30
45.49

02:52.38
46.08

11 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRAVEN
 

 38.15  01:21.38
43.23

 02:08.30
46.92

02:53.49
45.19

12 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTOVEN
 

 39.17  01:23.07
43.90

 02:09.37
46.30

02:54.36
44.99

13 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 39.50  01:22.92
43.42

 02:10.04
47.12

02:55.68
45.64

14 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 38.30  01:23.41
45.11

 02:12.02
48.61

02:58.63
46.61

15 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 37.75  01:24.18
46.43

 02:13.42
49.24

03:04.88
51.46
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 7
11/07/2016

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   37.71 01:17.9740.26

2 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   38.29 01:18.8040.51

3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   37.23 01:19.0441.81

4 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN   39.67 01:19.2039.53

5 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLISVEN   37.67 01:19.4241.75

6 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTOVEN   39.76 01:21.4541.69

7 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   38.78 01:21.4642.68

8 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT VEN   39.57 01:21.5541.98

9 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   38.32 01:21.7243.40

10 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   39.14 01:22.3043.16

11 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   38.85 01:22.3343.48

12 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVEVEN   39.17 01:23.1143.94

13 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVAVEN   40.16 01:23.6843.52

14 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   39.66 01:23.8344.17

15 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN   40.27 01:23.8443.57

16 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   40.23 01:24.0443.81

17 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   39.48 01:24.1944.71

18 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   41.05 01:24.2043.15

19 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTOVEN   39.64 01:24.4844.84

20 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTOVEN   41.27 01:24.8943.62

21 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTOVEN   40.24 01:25.4345.19

22 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTOVEN   40.68 01:25.4544.77

23 MATONTI LORENZO 2003 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN   41.41 01:25.6744.26

24 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   40.95 01:25.8944.94

25 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOVEN   41.16 01:26.3545.19

26 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   41.29 01:26.4145.12

27 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN   40.82 01:26.5745.75

28 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTOVEN   41.32 01:26.9145.59

29 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT VEN   40.95 01:27.1546.20

30 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN   41.16 01:27.3146.15

31 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   41.42 01:27.3945.97

32 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISVEN   42.64 01:27.5344.89

33 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   41.19 01:27.7946.60

34 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   41.28 01:27.8646.58

35 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   42.17 01:27.9245.75

36 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   42.47 01:28.0045.53

37 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTOVEN   42.77 01:28.1545.38

38 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   40.99 01:28.2947.30

39 RIGATO GIULIO 2003 TEAM PADOVAVEN   41.13 01:28.5047.37

40 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   42.63 01:28.5845.95

41 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   41.71 01:29.3247.61

42 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN   42.00 01:29.4547.45

43 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   41.86 01:29.5047.64

44 GUGOLE ANDREA 2004 CSSVEN   42.91 01:29.5346.62

45 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   42.13 01:29.6947.56

46 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   42.89 01:29.9947.10

47 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   43.42 01:30.2646.84

48 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   43.54 01:30.6247.08

49 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVEVEN   42.10 01:31.3149.21

50 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   46.05 01:31.4745.42

51 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   45.26 01:31.5246.26

52 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   43.99 01:31.7347.74

53 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   46.09 01:32.3346.24
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 8
11/07/2016

Risultati completi

54 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   45.85 01:32.4246.57

55 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRAVEN   44.75 01:32.7748.02

56 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   44.83 01:32.8748.04

57 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN   44.94 01:32.8947.95

58 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTOVEN   44.69 01:33.0448.35

59 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   45.14 01:34.7649.62
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 9
11/07/2016

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 18:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINAVEN   39.45 01:22.6343.18

2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   40.01 01:23.4543.44

3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIMEVEN   41.01 01:24.1443.13

4 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   41.97 01:25.2643.29

5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN   40.48 01:25.3144.83

6 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLAVEN   40.78 01:25.3744.59

7 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   41.65 01:27.2445.59

8 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTOVEN   41.54 01:27.4445.90

9 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAVEN   42.54 01:27.5745.03

10 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVEVEN   41.72 01:28.1246.40

11 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   42.39 01:28.3946.00

12 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTOVEN   42.35 01:28.5746.22

13 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLAVEN   42.38 01:28.6446.26

14 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   43.17 01:29.3246.15

15 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   42.45 01:29.6247.17

16 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN   43.35 01:30.9347.58

17 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUVEN   43.94 01:31.2547.31

18 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   44.28 01:31.2947.01

18 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVAVEN   43.74 01:31.2947.55

20 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTOVEN   44.37 01:31.3747.00

21 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTOVEN   42.99 01:31.5048.51

22 SIMONETTO EMMA 2004 GISVEN   43.36 01:31.5348.17

23 NALON VITTORIA 2004 GABBIANOVEN   43.82 01:31.7447.92

24 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTOVEN   44.36 01:32.6548.29

25 MICHELON ELENA 2004 GISVEN   45.37 01:32.6747.30

26 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVEVEN   43.53 01:32.9149.38

26 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZAVEN   44.47 01:32.9148.44

28 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOVEN   44.97 01:33.0848.11

29 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTOVEN   45.08 01:33.1148.03

30 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIAVEN   43.55 01:33.2249.67

31 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   44.19 01:33.3249.13

32 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALEVEN   45.32 01:33.5548.23

33 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTOVEN   44.73 01:33.6148.88

34 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVAVEN   44.43 01:33.6749.24

35 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTOVEN   45.94 01:33.8447.90

36 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   44.36 01:34.0149.65

37 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINAVEN   46.62 01:34.2647.64

38 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLISVEN   45.16 01:34.8949.73

39 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   46.84 01:35.0648.22

40 PASA AURORA 2005 MONTENUOTOVEN   45.32 01:35.2049.88

41 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   45.56 01:35.4049.84

42 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   45.83 01:35.4649.63

43 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTOVEN   45.48 01:35.8350.35

44 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVAVEN   45.64 01:35.9650.32

45 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN   45.99 01:35.9849.99

46 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   44.97 01:36.0451.07

47 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   46.29 01:36.1049.81

48 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   46.03 01:36.1450.11

49 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRAVEN   44.90 01:36.1751.27

49 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRAVEN   47.86 01:36.1748.31

51 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   47.24 01:36.2248.98

52 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN   45.38 01:36.2750.89

52 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINAVEN   46.45 01:36.2749.82
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 10
11/07/2016

Risultati completi

52 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   45.97 01:36.2750.30

55 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVAVEN   46.32 01:36.7050.38

56 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN   46.67 01:36.7350.06

57 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN   48.01 01:36.9348.92

58 CALO' MARTINA 2004 GISVEN   46.28 01:37.3351.05

59 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   46.00 01:37.4951.49

60 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSDVEN   47.19 01:37.6450.45

61 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   48.23 01:38.9350.70

62 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   48.08 01:38.9550.87

63 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENTVEN   46.91 01:39.1052.19

64 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANOVEN   48.77 01:39.3850.61

65 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSDVEN   48.66 01:39.9951.33

66 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTOVEN   48.25 01:41.6353.38

67 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTOVEN   49.16 01:41.9052.74

68 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTOVEN   48.44 01:42.0953.65

69 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTOVEN   53.60 01:50.7957.19
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 11
11/07/2016

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 19:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:06.17
ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003
MESSA EDOARDO 2004
COMUNELLO ANGELO 2003
LATIFONDI EDOARDO 2003

  29.78  01:01.51 31.73
 01:31.37 29.86  02:03.41 32.04
 02:33.33 29.92  03:05.40 32.07
 03:34.85 29.45 04:06.17 31.32

2 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 04:10.34
ROSSETTO RICCARDO 2003
VISENTIN RICCARDO 2003
ROCCO GIOSUE' 2003
GALLINA GIOVANNI 2003

  29.64  01:00.69 31.05
 01:31.83 31.14  02:04.73 32.90
 02:35.15 30.42  03:08.12 32.97
 03:37.50 29.38 04:10.34 32.84

3 TEAM PADOVA VEN 04:16.45
FORZAN RICCARDO 2003
DAINESE TOMMASO 2004
ALIBARDI MATTIA 2003
MAGRO RICCARDO 2003

  32.05  01:07.32 35.27
 01:39.23 31.91  02:12.69 33.46
 02:42.55 29.86  03:14.80 32.25
 03:40.00 25.20 04:16.45 36.45

4 CSS VEN 04:17.89
MICILLO WILLIAM 2003
MELLA RICCARDO 2003
TOSI FILIPPO 2003
GEMMA VLADIK 2003

  30.57  01:03.13 32.56
 01:36.07 32.94  02:11.83 35.76
 02:42.29 30.46  03:15.26 32.97
 03:45.01 29.75 04:17.89 32.88

5 CENTRO NUOTO STRA VEN 04:21.35
MARETTO CARLO 2003
STEFANELLO FILIPPO 2003
DI TULLIO ALESSANDRO 2003
MAZZOLIN GIACOMO 2003

  30.90  01:05.59 34.69
 01:36.82 31.23  02:11.01 34.19
 02:42.50 31.49  03:17.13 34.63
 03:46.96 29.83 04:21.35 34.39

6 PIAVE NUOTO VEN 04:22.05
MEMO FRANCESCO 2004
CARLI LUCA 2003
ZANGHELLINI JONATHAN 2003
SCHIATTINO DAVIDE 2003

  31.44  01:05.57 34.13
 01:38.53 32.96  02:14.27 35.74
 02:46.87 32.60  03:21.13 34.26
 03:51.04 29.91 04:22.05 31.01

7 AQUAPOLIS VEN 04:23.15
ZANON ALVISE 2003
LANZARINI ANDREA 2004
FIORESE EMANUELE 2003
PONTAROLLO DAVIDE 2003

  31.69  01:05.57 33.88
 01:38.30 32.73  02:13.33 35.03
 02:44.59 31.26  03:18.41 33.82
 03:48.77 30.36 04:23.15 34.38

8 GABBIANO VEN 04:25.07
DALLA COSTA DAVIDE 2003
BARATO ALESSANDRO 2003
PALAZZOLO GIULIO 2003
LO CASTRO NICOLO' 2003

  31.11  01:04.73 33.62
 01:37.33 32.60  02:13.41 36.08
 02:45.81 32.40  03:19.70 33.89
 03:50.80 31.10 04:25.07 34.27

9 ASD ARCA NUOTO VEN 04:25.10
MAGOGA MATTEO 2003
BUSATTA CESARE 2003
CITRON RICCARDO 2003
PANDIN RICCARDO 2003

  30.53  01:05.79 35.26
 01:38.38 32.59  02:12.77 34.39
 02:45.53 32.76  03:20.69 35.16
 03:52.50 31.81 04:25.10 32.60

10 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 04:30.30
SARTORETTO ALESSIO 2003
SCARPARO LUCA 2004
ZANIN ALESSANDRO 2003
BUTTARELLI LUCA 2003

  32.54  01:07.25 34.71
 01:40.59 33.34  02:15.94 35.35
 02:48.64 32.70  03:23.07 34.43
 03:55.88 32.81 04:30.30 34.42
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 12
11/07/2016

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 04:31.36
ZARPELLON LUIGI 2003
BERTOLDO NICOLO' 2004
SCALCO NICOLA 2004
ZARPELLON GIOVANNI 2003

  30.72  01:04.24 33.52
 01:38.59 34.35  02:15.59 37.00
 02:50.68 35.09  03:27.81 37.13
 03:59.06 31.25 04:31.36 32.30

12 PADOVANUOTO VEN 04:32.90
BORTOLAMI LORENZO 2003
CANOVA MATTEO 2003
TOMASIN NICCOLO' 2003
LAZZARINI MANUEL 2003

  32.85  01:08.05 35.20
 01:40.14 32.09  02:16.75 36.61
 02:49.41 32.66  03:24.21 34.80
 03:57.77 33.56 04:32.90 35.13

13 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO VEN 04:33.37
NOSELLA ALESSANDRO 2003
CHIARIONI MASSIMO 2004
SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004
FEDRIGO ANDREA 2004

  33.06  01:08.57 35.51
 01:40.69 32.12  02:16.11 35.42
 02:48.51 32.40  03:22.89 34.38
 03:56.22 33.33 04:33.37 37.15

14 OCCHIOBELLO NUOTO VEN 04:34.99
GOBBATO ALESSANDRO 2003
CAMPIONI MATTEO 2003
BEVILACQUA FRANCESCO 2003
PAPA DAVIDE 2003

  31.51  01:06.08 34.57
 01:38.94 32.86  02:14.64 35.70
 02:49.77 35.13  03:29.07 39.30
 04:00.92 31.85 04:34.99 34.07

15 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 04:36.09
CENDRON RICCARDO 2004
BOTTOLI NICOLAS 2004
PESCE LORENZO 2003
LORENZON ALEX 2003

  32.50  01:08.14 35.64
 01:43.36 35.22  02:22.46 39.10
 02:55.45 32.99  03:30.96 35.51
 04:02.61 31.65 04:36.09 33.48

16 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 04:37.44
RAMBALDI FILIPPO 2003
DE POLI GIACOMO 2003
BEGHETTO LORENZO 2004
MENEGHELLI MASSIMO 2003

  35.88  01:12.45 36.57
 01:45.07 32.62  02:19.85 34.78
 02:52.93 33.08  03:27.77 34.84
 04:01.16 33.39 04:37.44 36.28

17 SWIM CONSELVE VEN 04:37.84
GRINZATO DARIO 2003
RIZZO ALESSANDRO 2003
MENOSSI FEDERICO 2004
SALMISTRARO DAVIDE 2003

  32.62  01:08.19 35.57
 01:41.63 33.44  02:17.45 35.82
 02:51.28 33.83  03:28.82 37.54
 04:01.89 33.07 04:37.84 35.95

18 AMATORI NUOTO VEN 04:38.45
SACCHETTO MASSIMILIANO 2003
PERETTO NICOLO' 2003
LUCCHIN DAVIDE 2003
GIROTTO MATTEO 2003

  33.43  01:08.77 35.34
 01:42.84 34.07  02:20.36 37.52
 02:53.45 33.09  03:29.76 36.31
 04:01.13 31.37 04:38.45 37.32

19 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 04:38.50
SINARDI EDDY 2004
CALIARI MATTEO 2004
PILON SAID 2003
DI CESARE DANIELE 2003

  33.89  01:10.67 36.78
 01:44.20 33.53  02:22.91 38.71
 02:56.91 34.00  03:33.35 36.44
 04:04.15 30.80 04:38.50 34.35

20 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 04:39.22
CELOT MARVIN 2003
TARZARIOL MARCO 2003
BIT ANDREA 2003
BIANCO JACOPO 2004

  34.46  01:13.31 38.85
 01:45.26 31.95  02:22.39 37.13
 02:56.90 34.51  03:34.24 37.34
 04:04.96 30.72 04:39.22 34.26

21 LEOSPORT VEN 04:41.07
SERPELLONI LORENZO 2003
VILLANI LUCA 2003
ZAUSA MATTIA 2004
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003

  33.89  01:09.39 35.50
 01:43.74 34.35  02:22.16 38.42
 02:56.91 34.75  03:35.80 38.89
 04:06.35 30.55 04:41.07 34.72

22 ROVIGONUOTO VEN 04:42.22
BRAGGION SIMONE 2004
BONAVIGO KEVIN 2003
TOMI GABRIELE 2003
PELLEGRINI MICHELE 2004

  32.99  01:08.45 35.46
 01:42.44 33.99  02:19.28 36.84
 02:52.46 33.18  03:28.34 35.88
 04:03.82 35.48 04:42.22 38.40
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 13
11/07/2016

Risultati completi

23 NUOTO VENEZIA VEN 04:43.16
VISENTIN FILIPPO 2003
VIO MARCO 2004
BOZZAO MATTEO 2003
DE FAVERI MARCO 2004

  35.51  01:12.35 36.84
 01:48.12 35.77  02:25.83 37.71
 02:58.80 32.97  03:35.05 36.25
 04:08.38 33.33 04:43.16 34.78

24 G.P. NUOTO MIRA VEN 04:43.27
MASON ANDREA 2003
ZARA PIETRO 2003
PAVAN PIETRO 2004
PENZO LORENZO 2004

  33.18  01:08.55 35.37
 01:40.89 32.34  02:17.11 36.22
 02:51.44 34.33  03:29.36 37.92
 04:05.37 36.01 04:43.27 37.90
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1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 14
11/07/2016

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 19:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 LEOSPORT VEN 04:27.30
SANTULIANA NICOLE 2005
SCARTOZZONI LUCIA 2005
SPILLER ANNA 2004
SARTORI SOFIA 2004

  32.54  01:07.93 35.39
 01:40.38 32.45  02:15.87 35.49
 02:48.42 32.55  03:24.73 36.31
 03:55.20 30.47 04:27.30 32.10

2 SPORTING CLUB VERONA VEN 04:27.77
GIANESE CAMILLA 2004
MORINI ALESSANDRA 2004
TESSARI MARIA 2004
GARZETTA ALESSANDRA 2004

  33.60  01:10.97 37.37
 01:42.20 31.23  02:16.37 34.17
 02:48.94 32.57  03:24.01 35.07
 03:54.51 30.50 04:27.77 33.26

3 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 04:35.49
TONIOLO IRENE 2004
SCHIAVON AGNESE 2004
FASSETTA ILENIA 2004
FRANCHIN LAURA 2004

  33.45  01:09.40 35.95
 01:42.56 33.16  02:18.90 36.34
 02:51.93 33.03  03:29.89 37.96
 04:01.86 31.97 04:35.49 33.63

4 PIAVE NUOTO VEN 04:37.16
NICORA VITTORIA 2004
ZANET ILENIA 2004
FURIAN GIULIA 2004
DE FAVERI ELISA 2004

  32.34  01:08.08 35.74
 01:41.01 32.93  02:17.60 36.59
 02:51.54 33.94  03:29.28 37.74
 04:01.59 32.31 04:37.16 35.57

5 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:37.73
PERUZZO ELENA 2004
SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004
TAGLIAFICO KAROL 2005
PAROLIN JENNIFER 2004

  33.79  01:09.90 36.11
 01:42.97 33.07  02:19.95 36.98
 02:54.50 34.55  03:32.60 38.10
 04:04.08 31.48 04:37.73 33.65

6 MIRANO NUOTO VEN 04:38.01
GIURIATO MARTINA 2004
CORO' GRETA 2005
LAGO GRETA 2004
MENTI ELISA 2004

  33.67  01:09.33 35.66
 01:43.55 34.22  02:19.97 36.42
 02:51.92 31.95  03:26.89 34.97
 04:00.39 33.50 04:38.01 37.62

7 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 04:38.18
DONADEL ANNA 2004
PINARELLI ALICE 2005
MASSARO BEATRICE 2004
CORDA MARTINA 2004

  34.20  01:09.38 35.18
 01:43.60 34.22  02:21.14 37.54
 02:55.52 34.38  03:31.99 36.47
 04:03.81 31.82 04:38.18 34.37

8 OCCHIOBELLO NUOTO VEN 04:40.12
BONONI GAIA 2004
BALBONI DIANA 2004
MELOTTI RACHELE 2004
SCAPOLI MARTA 2004

  32.69  01:07.95 35.26
 01:40.41 32.46  02:16.05 35.64
 02:52.44 36.39  03:31.18 38.74
 04:03.34 32.16 04:40.12 36.78

9 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 04:40.70
RAIMONDI ERIN 2004
ZOLLINO GIORGIA 2004
FRACASSO NAELA 2004
MENEGHINI NOEMI 2004

  32.64  01:06.34 33.70
 01:39.94 33.60  02:16.76 36.82
 02:51.74 34.98  03:31.00 39.26
 04:04.48 33.48 04:40.70 36.22

10 STILELIBERO SSD VEN 04:41.14
TROTTA CLAUDIA 2005
MARSICO ARIANNA 2004
ZECCHINATO VERONICA 2004
CEOLIN GRETA 2004

  34.99  01:12.02 37.03
 01:43.61 31.59  02:18.37 34.76
 02:53.84 35.47  03:32.71 38.87
 04:04.88 32.17 04:41.14 36.26
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Foglio n. 15
11/07/2016

Risultati completi

11 GIS VEN 04:43.10
SIMONETTO EMMA 2004
ARGENTINI VALENTINA 2004
MICHELON ELENA 2004
GUIDOLIN NICOLE 2004

  32.50  01:09.92 37.42
 01:44.91 34.99  02:22.85 37.94
 02:57.04 34.19  03:33.49 36.45
 04:06.27 32.78 04:43.10 36.83

12 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 04:44.46
MORESCHINI ANGELICA 2004
BIZZOTTO ANNA 2004
ZANON ARIANNA 2004
TOLIN GIULIA 2004

  34.36  01:09.20 34.84
 01:44.12 34.92  02:20.16 36.04
 02:54.63 34.47  03:34.88 40.25
 04:08.96 34.08 04:44.46 35.50

13 SWIM CONSELVE VEN 04:46.53
BOTTARO ALESSIA 2004
ZECCHINATO ALICE 2005
BERTOCCO BEATRICE 2004
ZECCHINATO AURORA 2005

  32.48  01:07.25 34.77
 01:41.06 33.81  02:19.72 38.66
 02:56.84 37.12  03:35.85 39.01
 04:09.01 33.16 04:46.53 37.52

14 TEAM PADOVA VEN 04:47.07
MOCCIA AURORA 2004
MASSAROTTO MATILDE 2004
TEDESCO MARTINA 2004
CAI SERENA 2004

  35.58  01:13.83 38.25
 01:48.62 34.79  02:24.84 36.22
 02:57.51 32.67  03:35.13 37.62
 04:08.23 33.10 04:47.07 38.84

15 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 04:48.50
CUNEGATTI ALESSIA 2004
SANTAGATI MARISOL 2004
PAMPALONE RENEE 2004
LIBERTI GIULIA 2005

  32.46  01:07.64 35.18
 01:42.35 34.71  02:21.59 39.24
 02:57.73 36.14  03:38.02 40.29
 04:11.55 33.53 04:48.50 36.95

16 MONTENUOTO VEN 04:48.65
ZUCCHELLO ELENA 2004
MIOTTO SARA BEATRICE 2004
MIOTTO GRETA 2005
GROPPO FEDERICA 2005

  34.95  01:12.36 37.41
 01:48.64 36.28  02:27.43 38.79
 03:01.86 34.43  03:40.04 38.18
 04:13.23 33.19 04:48.65 35.42

17 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 04:50.11
BOTTEGA LAURA 2004
MARCHESIN ANDREA 2004
ZANIN AURORA 2005
BAZZO ARIANNA 2004

  34.56  01:13.71 39.15
 01:48.20 34.49  02:26.02 37.82
 03:00.33 34.31  03:38.49 38.16
 04:12.30 33.81 04:50.11 37.81

18 AMATORI NUOTO VEN 04:51.16
PANZIERA CATERINA POLINA 2004
RIGON ALESSANDRA 2004
CALLEGARO LIA 2004
BISARELLO AURORA 2004

  35.25  01:13.78 38.53
 01:49.98 36.20  02:28.92 38.94
 03:03.91 34.99  03:42.79 38.88
 04:16.63 33.84 04:51.16 34.53

19 CENTRO NUOTO STRA VEN 04:51.88
CAVALLARO LINDA 2005
STEFANI ANNA 2005
ZAGO EMMA 2005
DE MARCHI ANNA 2004

  35.47  01:14.02 38.55
 01:49.42 35.40  02:29.73 40.31
 03:04.81 35.08  03:43.37 38.56
 04:16.39 33.02 04:51.88 35.49

20 ASD ARCA NUOTO VEN 04:53.12
MENEGALDO EMMA 2004
BERNARDI DEBORA 2004
MATTIUZZI GIULIA 2004
LION ANDREA ELENA 2004

  38.84  01:22.62 43.78
 01:55.36 32.74  02:31.52 36.16
 03:07.12 35.60  03:45.10 37.98
 04:17.46 32.36 04:53.12 35.66

21 ANTARES NUOTO VEN 04:55.03
SVALDI EMMA 2004
ANTONELLO BEATRICE 2004
DAMINATO ELENA 2004
BRIGATO GIULIA 2005

  35.46  01:14.00 38.54
 01:49.05 35.05  02:28.69 39.64
 03:05.42 36.73  03:44.86 39.44
 04:18.89 34.03 04:55.03 36.14

22 NUOTO VENEZIA VEN 04:56.67
MICHELETTI EMMA 2005
BERTI IRENE 2005
PIZZATO CLARISSA 2005
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005

  35.37  01:14.76 39.39
 01:51.23 36.47  02:30.35 39.12
 03:06.32 35.97  03:47.54 41.22
 04:20.76 33.22 04:56.67 35.91
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23 AQUAREA VICENZA VEN 04:56.86
NEGRISOLO FRANCESCA 2005
MIOTELLO GIULIA 2004
MENEGUZZO AMBRA 2004
CEOLA ANGELA 2004

  32.86  01:08.86 36.00
 01:43.29 34.43  02:20.26 36.97
 02:59.12 38.86  03:40.73 41.61
 04:16.84 36.11 04:56.86 40.02

24 GABBIANO VEN 04:57.34
SQUIZZATO SOPHIA 2005
TOGNON ANDREA 2005
NALON VITTORIA 2004
ROSSINI DELIA 2005

  34.37  01:12.56 38.19
 01:50.80 38.24  02:32.52 41.72
 03:07.93 35.41  03:47.96 40.03
 04:20.74 32.78 04:57.34 36.60

25 G.P. NUOTO MIRA VEN 04:57.98
FERRARI AURORA 2004
FAVARETTO ALICE 2005
BARZAZI AGATA 2005
MANERA MARTINA 2005

  33.73  01:09.84 36.11
 01:47.69 37.85  02:26.32 38.63
 03:00.36 34.04  03:36.98 36.62
 04:14.75 37.77 04:57.98 43.23

26 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 05:02.31
GATTO CHIARA 2004
MARTINAZZO ELISA 2005
ZANOTTO ANNA 2004
BONORA RACHELE 2004

  36.90  01:16.10 39.20
 01:56.05 39.95  02:36.20 40.15
 03:13.51 37.31  03:56.22 42.71
 04:28.27 32.05 05:02.31 34.04

27 RIVIERA NUOTO VEN 05:14.76
BORGATO ELENA 2004
BOZZATO SARA 2005
SALMASO SOFIA 2005
SAMBAGINI ALICE 2004

  36.81  01:17.70 40.89
 01:55.35 37.65  02:38.31 42.96
 03:14.15 35.84  03:54.45 40.30
 04:32.32 37.87 05:14.76 42.44

28 ONDABLU VEN 05:16.34
TODESCO FRANCESCA 2004
LUCCHETTA LUCIA 2004
DELLA DORA GIADA 2005
ZAMPIERI ANNA 2004

  36.36  01:17.05 40.69
 01:54.73 37.68  02:37.42 42.69
 03:15.81 38.39  03:56.46 40.65
 04:33.16 36.70 05:16.34 43.18

29 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO VEN 05:18.68
RICETTO MARIA 2004
BOSCHIN LISA 2004
TIROLI ANNA 2005
ZAMBON ALICE 2005

  35.20  01:12.70 37.50
 01:49.28 36.58  02:28.98 39.70
 03:09.60 40.62  03:54.61 45.01
 04:36.24 41.63 05:18.68 42.44
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